服务全球内衣产业    为内衣产业创造价值                            [image: image1.png]NEW EYE

ﬁE

关于邀请参选2014中国内衣好店铺评选活动的函
尊敬的内衣店老板们：
为顺应市场变化，更好地为推动产业发展发挥应有的积极作用，中国重要的内衣产业全媒体平台广州新观点信息科技有限公司（拥有国际内衣网中文网、国际内衣网英文网、《UW内衣服饰》、《UW内衣经销商》四大中国内衣行业媒体），拟联合重要的产业机构、专家、企业家、支持单位及有影响力的合作大众媒体等，在2013年12月启动重大行业活动——“2014中国内衣好店铺评选活动”。

该项评选活动将深入宏大的产业终端，树立、褒奖榜样，通过榜样力量促进内衣业终端经营水平的整体提升，引导全产业链形成合力。新观点旗下三大中文媒体——国际内衣网、《UW内衣服饰》、《UW内衣经销商》携同合作的重要大众媒体予以强势宣传配合，必将掀起内衣业新的一轮提升和变革，推动产业更好发展。

通过行业人士的推荐及我们的仔细调研，发掘出了一大批优秀的店铺，您辛勤经营的店铺便位列其中。我们期待类似您这样踏实努力的优秀店主们的发声和展示，这不光是自己努力的成果的总结和表彰，更是激励行业奋进的最鲜活感动的动力。

期待您的积极参与和支持，我们携手共同为行业更美好的明天贡献一份力量！附活动详细方案及参选表格。
联系人：李慧萍   02085659990-834    15013273852

参选资料投寄邮箱：lhp@ne365.com

此致

敬礼

 广州新观点科技有限公司

                                             2013年12月5日
1
广州新观点信息科技有限公司
地址：中国广州天河软件园建中路20号4楼

Add: 4/F Technology Building No.20 Jianzhong Road, Tianhe District, Guangzhou, PR China                       电话Tel：0086-20-85659990传真Fax：0086-20-85659980

1